417. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Iohannem de Tilio
mil., dom. casalium Parabite et Matini, et Alamagnam, f. qd. Henrici Abbatis,
de Trapano). (Reg. 23, f. 131).

FONTI: Chiarito, *Rep. 30*, f. 151, t.

418. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Pontium de Blancoforti mil., dom. castri S. Petri super Pactas, et Margaritam, sororem Palmerii de Abbate). (Reg. 23, f. 131).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

419. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Rahonem, f. Philippi de Trentenaria mil., dom. Guardie Alferii, et Mariam, nepotem Roberti de Cornay mil., dom. castri Calvelli et baronie Foruli). (Reg. 23, f. 131, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

420. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Iustinianum de Lanczano mil., dom. quarte partis castri Larone (?) et quarte partis casalis Madii, et Thomasiam, sororem Thomasii de Casalanguida, dom. casalis Caselanguida, in Aprutio). (Reg. 23, f. 131, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

421. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Conradum, f. Nasonis de Galerato mil., dom. cuiusdam feudi in casali Tricasii, et Riccardam, f. qd. Baliani de Podiomortui (?), sororem Berardi, dominam casalis S. Caczani de Iustitiariatu Terre Ydronti; ad testimonium mag. Thomasii de Brundusio, M. Curie advocati, Riccardi de Martano mil. et not. Francisci de Neritono). (Reg. 23, f. 131, t.).

FONTI: Chiarito, *Rep. 30*, f. 152.

422. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Magaldam, f. iud. Peregrini de Maraldo, de Messana, et Iohannem de Sicamino, dom. duorum casalium; ad testimonium Riccardi de Riso, Prothontini Messane, iud. Nicolai de Manescalco et not. Petri de Pacifico, de Messana). (Reg. 23, f. 132).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

423. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Berardum de Massafra, dom. casalium Acquarice et Suppleczani, et Pifaniam, f. qd. Vassalli de Castellaneta, burgensis, nichil feudale tenentis; ad testimonium Raulini de Bulliers, Hugonis de Gravant, militum, et Pascalis de Guarino, Prothontini Brundusii). (Reg. 23, f. 132).

FONTI: De Lellis, *Notam.*, II, f. 224, comun. da R. Sassone Corsi; Chiarito, *l. c.*

424. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Berardellum, f. qd. Bartholomei Caraczuli, mil. de Neapoli, et Mariellam, f. Bartholomei de Aversana, mil.). (Reg. 23, f. 132).

FONTI: Chiarito, *Rep. 30*, f. 152, t.

425. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Franconum, f. Bartholomei de Aversana mil., et Thomasellam, f. Gregorii Caraczuli mil., fratris mag. Berardi de Neapoli, dom. Pape notarii). (Reg. 23, f. 132).